Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 989/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que o setor competente tome providencia quanto a casa abandonada na rua José Franco, 204, Jardim das Orquídeas, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, tome providencia quanto a casa abandonada localizada na rua  rua José Franco, 204, no Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme reivindicação da população, este vereador solicita o setor competente que tome providencia quanto a casa abandonada localizada na rua  Rua José Franco, 204, no Jardim das Orquídeas. Uma vez que moradores relatam que há criadouro de mosquito da Dengue, o que vem causando incomodo aos vizinho. Solicito com URGENCIA e que tomem as medidas providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“Isac Motorista”
-vereador-
0887fac0-e530-4adf-a485-4e7e9a957d4e.png
PROTOCOLO 1495/2017 - 01/02/2017 14:03

image1.jpeg

image10.jpeg